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Plaça de la Vila, 1 - 08395 Sant Pol de Mar - Tel. 93 760 04 51 - Fax 93 760 13 52 - www.santpol.cat 
 

ACTA DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA COBERTURA DEFINITIVA D’UNA PLAÇA D’EDUCADOR/A 
SOCIAL I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL  
 
EXPEDIENT:   2023/1611 

ASSUMPTE:  Acta sessió - Constitució del tribunal, prova de coneixements de la llengua catalana i 
castellana, prova de coneixements generals i específics, prova desenvolupament d’un cas 
pràctic i entrevista 

 
 
A la vila de Sant Pol de Mar, a les 09.30 h del dia 12 de desembre de 2023, es constitueix el tribunal 
qualificador que ha de valorar les proves del procés selectiu per a la cobertura definitiva d’una plaça 
d’Educador/a social, pel sistema de concurs oposició, torn lliure, les bases del qual es van aprovar per 
acord de la Junta de Govern Local, en data 12 de desembre de 2023, i han estat publicades al Butlletí 
Oficial de la Província de Barcelona de 22 de setembre de 2023 i al Diari Oficial de la Generalitat de 
Catalunya número 9009 de 28 de setembre de 2023, així com al tauler d’anuncis i al web municipal. 
 
PRIMER.- CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
 
La composició del tribunal qualificador és la següent: 
 
Presidenta:  
Titular:  Sra. Núria Fugasot Cornella, personal laboral fix, Tècnica de Promoció Econòmica de 

l’Ajuntament de Sant Pol de Mar   
 

Vocals:  
 
Titular:  Sr. Xavier de Montellà Llauradó, personal laboral fix, Tècnic de cultura, educació i joventut de 

l’Ajuntament de Sant Pol de Mar. 
 
Titular:  Sr. Miquel Sardà Núñez, persona designada a proposta de l’Escola d’Administració Pública de 

Catalunya. 
 

Secretària:  
Suplent:  Lydia Parreño Morillo, persona adscrita a l’Àrea de Recursos Humans de l’Ajuntament de Sant 

Pol de Mar que actuarà amb veu i sense vot 
 
La composició de l’òrgan de selecció forma quòrum adequat i suficient amb la presència del president, els 
vocals i la secretària. 
 
Una vegada acceptats els càrrecs, resta constituït el tribunal qualificador. 
 
 
SEGON.- DECLARACIÓ DE L’EXEMPCIÓ PER A LA REALITZACIÓ DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS DE LA 
LLENGUA CATALANA I CASTELLANA 
 
El tribunal qualificador declara aptes a totes les persones aspirants admeses que han estat declarades 
exemptes de la realització de la prova de coneixements de la llengua catalana i castellana. 
 
 
TERCER.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS ‘QÜESTIONARI’ 
 
D’acord amb les bases, es procedeix en primer lloc a la identificació de les persones aspirants que han 
comparegut per a la realització de la prova de coneixements generals i específics. 
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COGNOMS I NOM DNI 
TOTAL PUNTUACIÓ 

QÜESTIONARI 
1 BATISTE SAGALES, MARIA 477****9T No presentada 

2 CASTILLO I MORATO, CRISTINA 481****3T Presentada 

3 CEA ESPINOSA, LAURA 478****1S Presentada 

4 CHICO RODRIGUEZ, ANA 458****4K Presentada 

5 CIDAD DIAZ, ANDREA 388****7V Presentada 

6 CONESA LÓPEZ, MARTA 776****1X Presentada 

7 ESTIVILL BENDER, CARLA 459****3K No presentada 

8 EXPOSITO TABARES, ANTONIO 388****7B Presentat 

9 FIGOLS BOIX, MARIA 478****7M Presentada 

10 IMBERNON DE BLAS, SARA 533****6R Presentada 

11 LLANAS HUMET, ELOI 464****9W Presentat 

12 MARCOS MARTIN, CRISTINA VICTORIA 764****2K Presentada 

13 MARIN VIÑETA, ANNA 347****1S Presentada 

14 MEGIAS ORTIZ, SILVIA 253****3E Presentada 

15 MONTAL BOU, ROSER 776****6S No presentada 

16 PARRA ROJO, ANDREA 776****2E No presentada 

17 PORTA BACHILLER, ONA 480****9X No presentada 

18 PRIM LÓPEZ, JOAN MARC 388****4L No presentat 

19 PUIG ESPERALBA, ANNA 388****4Y Presentada 

20 PUIG PERA, AINA 388****5K Presentada 

21 RODRIGUEZ GARCIA, CRISTINA 522****7V No presentada 

22 ROMANO FUNCASTA, ARIADNA 478****6K Presentada 

23 SANJAUME VADILLO, SILVIA 388****2J No presentada 

24 URGELLES SALVADO, EULALIA 463****5B No presentada 

25 VALLS GIMENEZ, MIREIA 434****7Y Presentada 
 
Una vegada identificades les persones candidates presentades, essent les 10.12 h del 12 de desembre de 
2023, es procedeix a la realització de la tercera prova, primer exercici ‘Qüestionari de coneixements 
generals i específics’. 
 
La presidenta del tribunal explica a les persones aspirants que la prova de coneixements generals i 
específics consisteix en contestar un qüestionari tipus test de 20 preguntes amb 4 respostes alternatives, 
d’acord amb els continguts del temari especificat a l’Annex 1 de les bases reguladores. Les persones 
aspirants disposen d’un termini màxim d’una hora per a la seva realització. 
 
Aquesta prova és de caràcter obligatori i eliminatori i la seva qualificació màxima és de 10 punts, essent 
eliminades les persones aspirants que obtinguin una qualificació inferior a 5 punts, cada pregunta resolta 
favorablement puntuarà 0,50 punts i per cada resposta incorrecta es descomptarà un 0,125 punts cada 
una, les preguntes sense resposta no es penalitzaran. 
 
Una vegada realitzada la prova, les persones aspirants han obtingut la qualificació següent: 

 

COGNOMS I NOM DNI 
TOTAL PUNTUACIÓ 

QÜESTIONARI 
1 BATISTE SAGALES, MARIA 477****9T No presentada 

2 CASTILLO I MORATO, CRISTINA 481****3T 5 

3 CEA ESPINOSA, LAURA 478****1S No supera 
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4 CHICO RODRIGUEZ, ANA 458****4K 6,125 

5 CIDAD DIAZ, ANDREA 388****7V No supera 

6 CONESA LÓPEZ, MARTA 776****1X 7,50 

7 ESTIVILL BENDER, CARLA 459****3K No presentada 

8 EXPOSITO TABARES, ANTONIO 388****7B 5,125 

9 FIGOLS BOIX, MARIA 478****7M No supera 

10 IMBERNON DE BLAS, SARA 533****6R No supera 

11 LLANAS HUMET, ELOI 464****9W 5 

12 MARCOS MARTIN, CRISTINA VICTORIA 764****2K No supera 

13 MARIN VIÑETA, ANNA 347****1S 5,375 

14 MEGIAS ORTIZ, SILVIA 253****3E No supera 

15 MONTAL BOU, ROSER 776****6S No presentada 

16 PARRA ROJO, ANDREA 776****2E No presentada 

17 PORTA BACHILLER, ONA 480****9X No presentada 

18 PRIM LÓPEZ, JOAN MARC 388****4L No presentat 

19 PUIG ESPERALBA, ANNA 388****4Y 9 

20 PUIG PERA, AINA 388****5K 5,25 

21 RODRIGUEZ GARCIA, CRISTINA 522****7V No presentada 

22 ROMANO FUNCASTA, ARIADNA 478****6K No supera 

23 SANJAUME VADILLO, SILVIA 388****2J No presentada 

24 URGELLES SALVADO, EULALIA 463****5B No presentada 

25 VALLS GIMENEZ, MIREIA 434****7Y 6,50 
 
 
QUART.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DE LA PROVA ‘DESENVOLUPAMENT D’UN CAS PRÀCTIC’ 
 
A les 11.30 hores, abans d’iniciar la prova, es constata l’assistència i la identitat de les persones aspirants, i 
es procedeix a explicar a la persona aspirant en que consisteix la tercera prova, segon exercici 
‘Desenvolupament d’un cas pràctic’. L’exercici consistirà en desenvolupar un supòsit pràctic a escollir 
entre els dos supòsits proposats pel tribunal qualificador, relatius a les funcions pròpies del lloc de treball, 
i amb les matèries generals i/o específiques del temari contingut a l’Annex 1 de les presents bases. 
 
Segons les bases de la convocatòria, aquest exercici té per objecte valorar els coneixements professionals 
i les competències següents: la capacitat d’anàlisi i de resolució de problemes, la profunditat dels 
coneixements, l’autonomia i la iniciativa, l’adaptabilitat i flexibilitat, la identificació amb l’organització en 
aplicació dels valors i ètica professionals, la vocació de servei a les persones i el treball en equip. També es 
tindrà en compte la qualitat en l’expressió escrita, l’ortografia, la capacitat de síntesi, l’ordre i la claredat 
de la redacció. 
 
La puntuació màxima és de 20 punts i la puntuació mínima per a superar la prova és de 10 punts.  
 
Una vegada realitzades les proves, les persones aspirants han obtingut la qualificació següent: 

 

COGNOMS I NOM DNI 
TOTAL PUNTUACIÓ 

CAS PRÀCTIC 

1 CASTILLO I MORATO, CRISTINA 481****3T 11 

2 CHICO RODRIGUEZ, ANA 458****4K 14 

3 CONESA LÓPEZ, MARTA 776****1X 17 
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A continuació, es procedeix a ordenar la publicació dels resultats de les proves al web municipal. 
 
 
CINQUÈ.- ENTREVISTA 
 
Les persones aspirants que han superat els exercicis anteriors seran convocades a una entrevista. Aquesta 
prova no serà eliminatòria i tindrà una puntuació màxima de dos punts. 
 
La data i hora prevista per a la realització de les entrevistes es comunicarà via correu-e a les persones 
aspirants i al web municipal. 
 
 
I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió, de la qual, com a secretària, estenc aquesta acta, amb 
la conformitat del tribunal qualificador. 
 
 
La presidenta tribunal      Vocal 
  
 
  
 
Núria Fugasot Cornella       Xavier de Montellà Llauradó  

  
 
Vocal        La secretària tribunal 
  
 
  
 
Miquel Sardà Núñez       Lydia Parreño Morillo  

 
 
Sant Pol de Mar,  a data de signatura electrònica 

 

4 EXPOSITO TABARES, ANTONIO 388****7B No supera 

5 LLANAS HUMET, ELOI 464****9W 12 

6 MARIN VIÑETA, ANNA 347****1S 16 

7 PUIG ESPERALBA, ANNA 388****4Y 15 

8 PUIG PERA, AINA 388****5K 15 

9 VALLS GIMENEZ, MIREIA 434****7Y 16,50 
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